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Januar 2005
Kundeundersøgelse december 2004
Kundeundersøgelsen for 2004 foregik for første gang elektronisk via
et link til vores hjemmeside, og dette har været en succes. Vi vil gerne
takke for alle de gode besvarelser som vi har modtaget og vi er netop
nu i gang med at analysere svarene.
Der blev trukket lod mellem de besvarelser, vi modtog inden 24/12
og følgende har vundet to flasker rødvin:

Bjarne Baumgart (X-Yachts A/S)
Erland Christensen (KEN Maskinfabrik A/S)
Erik Busk Christensen (Danfysik A/S)
Grith Strøyer Pedersen (Scanima A/S)
Jan Møller Pedersen (Holger Christiansen A/S)
Lisbeth W, Sørensen (Stanfo A/S)
Per Kronborg (Odin-Maskinfabrik Slagelse A/S)
Jens Svenningsen (Flexo Wash ApS)
Niels Ole Østergård (E&G Elektro ApS)
Frank Sjøgren (FKI Logistex)

Vi ønsker tillykke og god fornøjelse. Vinen bliver sendt til de udtrukne.

Ordrelinie nr. 10.000 i E-handel
BRD. KLEE har i december rundet ordrelinie nr. 10.000 og det var
Pia J. Abrahamsen fra Contex A/S, der afgav ordren. Hun vil blive
belønnet med en flaske rødvin.
I 2004 blev der lavet i alt 11.000 ordrelinier på 2800 ordrer på vores
E-handelsside. Vores næste milepæl er ordre nr. 5.000 og linie nr.
25.000, som vi selvfølgelig vil fejre på behørig vis.
Derfor en opfordring til alle vore kunder om ikke at holde sig tilbage
på vores hjemmeside: www.brd-klee.dk
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Mailing
I januar udsender BRD. KLEE en mailing til 7000 aktive kunder.
Under temaet:

„Produkter til særligt krævende miljøer“,
fremviser vi de alsidige muligheder, der er i BRD. KLEE’s produk-
program. Kunden er i fokus, når det er et spørgsmål om at få de rette
produkter fra så få leverandører som muligt. En stor del af produk-
terne til specielle miljøer kan allerede nu rekvireres direkte fra vores
hjemmeside - www.brd-klee.dk

Vi fokuserer også på vort tilbudsmarked på nettet, hvor det er mu-
ligt at hente varer til særlige favorable priser. HUSK ved bestilling at
gøre opmærksom på at varen skal leveres fra tilbudsmarkedet!!

Der er også plads til yderligere nyheder fra Ganter-Griff, der præsen-
terer et nyt komplet program af Rørklemmefittings og spindelrør,
og fra Triflow smøremidler kan læses om et program af smøremidler,
der anvendes over hele verden af anerkendte virksomheder og insti-
tutioner. Bl.a. kan nævnes at produkterne er godkendt af  NATO, og
anvendes bredt inden for organisationen.

Vi står sædvanligvis til rådighed til besvarelse af spørgsmål og ud-
sendelse af yderligere materiale.

Nyansættelse
Mogens S. Jensen (45), civilingeniør, er pr. den
15/12-04 ansat som salgsingeniør i vores TE-
afdeling med salg og teknisk support som pri-
mære opgaver. Det er fortrinsvis inden for
kategorierne gear, koblinger og lineære førin-
ger.
Mogens har tidligere beskæftiget sig med ud-
vikling af bl.a. gear, koblinger og pumper. Se-
nest har han arbejdet med maskinbygning og
indkøb af reservedele.
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Jubilæum
Den 15. februar 2005 kan Inge Johansen fejre 25
års jubilæum. Inge startede i en EDB-fri tid hos
BRD. KLEE. Inges job bestod dengang i at lette
telefonsælgernes job i KE-afdelingen.
Med tiden gav Inge en hånd ved fakturering, om-
stilling og tilbage som fuldtids KE’er fungerede
hun nu også som telefonsælger. Der var nogle kun-
der, der dengang syntes det var ganske usædvanligt at blive betjent af
en dame. Nu er Inge i indkøbsafdelingen, hvor hun primært beskæfti-
ger sig med at sørge for at få KE-varerne hjem på hylderne.
Der holdes reception for Inge den 15/2 fra 12-15 på firmaets adresse:
Gadagervej 11

Nyt om  produkter
Spjældmotorer
Fra Minden i Tyskland (ved Hannover) kan BRD.
KLEE introducere ELODRIVE spjældmotorer.
Der er her tale om et helt nyt fabrikat med et me-
get bredt program, der har mange fordele i forhold
til eksisterende produkter på markedet. Som f.eks.:

Børsteløs DC-motor, dvs. ingen slidtage på kul, mere
 lydløs drift og længere levetid.
Elektronisk beskyttelse imod overbelastning under hele
rotationen, f.eks. ved mekanisk blokering.
IP55 beskyttelse som standard.
IP66 beskyttelse som option, men samme dimension
som IP55 modeller.
Kompakt indkapsling i udførelserne med fjeder retur
og uden fjeder retur.

De fleste standardmodeller og det meste tilbehør vil være tilgænge-
ligt direkte fra vores lager i Albertslund.                 (Fortsættes næste side)
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(Spjældmotorer fortsat)

For øvrige modeller er leveringstiden 10-12 dage.
Er I interesseret i dette alternativ til andre udbydere på
markedet, er I velkomne til at ringe til:

Lars Kronholm på tlf. 43868351.

Vibrationsdæmpere
vil fremover blive leveret med blåkromatiserede metaldele i stedet
for som tidligere gulkromatiseret. Udskiftningen vil ske løbende in-
denfor det næste års tid.
Årsagen til ændringen er direktiv fra EU, der stilller krav om Cr6-fri
kromatering af produkter.

Gasfjedre
Igennem mange år har BRD. KLEE lagerført Stabilus gasfjeder
samlingsprogram type 8/19 og type 10/22  (Eksempel: Stempelstang
10 mm / trykrør 22 mm).
Programmet er nu blevet udvidet, så der nu er flere forskellige læng-
der/vandringer at vælge imellem og nu kan de også fås i type 14/28
med Ø14 mm stempelstang og Ø28 mm trykrør.
Tilslutningerne kan frit varieres mellem øjetilslutning, metalkugleled
og gaffelstykke.
Samlingsprogrammet findes i RUSTFAST i typerne 8/18 og 10/22,
dog i færre længder end i standardprogrammet.

Se nærmere info på vores hjemmeside
www.brd-klee.dk


